Edição 77 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO Nº 005 - DISPENSA ELETRONICA - MATERIAL DE EPC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZGZYHJ64-W6YSLLKE-PQYSCI9I-NH7VHVN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

  Estado da Bahia

  Prefeitura Municipal de Porto Seguro

  Autarquia Municipal de Trânsito e

Transportes

PORTRAN

Rua Pero Vaz de Caminha, 48 - 1°, Centro, Porto Seguro – Bahia - CEP – 45.810-000.

E-mail: portran@portoseguro.ba.gov.br

EXTRATO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO

Nº 005/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO TRANSPORTES DE
PORTO SEGURO (AUTRANT)
CONTRATADO: O & S COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA (EPC) PRA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
– PORTRAN.
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 17520000 – RECURSO VINCULADOS AO TRÂNSITO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 59.457,50

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/04/2024 até 30/06/2024

PUBLICADO EM: 25/04/2024

Edição 77 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATONº 005 - DISPENSA ELETRONICA -MATERIAL DE EPC

Certificação Digital: ZGZYHJ64-W6YSLLKE-PQYSCI9I-NH7VHVN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO Nº 005 - DISPENSA ELETRONICA - MATERIAL DE EPC

		2024-05-28T16:19:08-0300